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Mistrzostwa Warszawy Modeli Swobodnie Latających dla Juniorów Młodszych pn. 

Młodzi Modelarze-Lotnicy na Start 

Impreza Aeroklubu Polskiego organizowana od roku 1969 
 

Lotnisko CHRCYNNO, 1 czerwca 2025 r. 

 

 
 

 

Konkurencja modeli szybowców swobodnie latających F1A/M 
 
 

M-ce Nazwisko Imię Nazwa Klubu Lot 1 Lot 2 Lot 3 Wynik 

1 PESKA Jan ML SM "Bródno" 55 60 60 175 

2 ŚLUSARCZYK Lucjan ML SM "Bródno" 60 60 47 167 

3 KUBYLIS Leon ML SM "Bródno" 52 42 60 154 

4 MARUSZEWSKI Krzysztof Sekcja ML "WAŻKA" OK Wieliszew 60 42 51 153 

5 ZIMNY Bartek ML SM "Bródno" 45 60 44 149 

6 SUŁKOWSKI Franciszek ML SM "Bródno" 60 55 30 145 
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7 ZEGADŁO Maria Sekcja ML "WAŻKA" OK Wieliszew 60 36 42 138 

8 AMBROZIEWICZ Tomasz Modelarnia Legionowo 38 47 48 133 

9 MŁYNARZ Kacper Sekcja ML "WAŻKA" OK Wieliszew 60 36 29 125 

9 PIONKE Michał ML SM "Bródno" 55 38 32 125 

11 BAKALARSKI Stanisław ML SM "Bródno" 0 60 60 120 

12 KRZYCZKOWSKI Jan indywidualny 23 29 39 91 

13 UNGIER Ignacy Aeromodelklub Artbem 29 29 31 89 

14 WOŹNIAK Juliusz Aeromodelklub ArtBem 30 0 57 87 

15 DURAJSKI Jan  Modelarnia Legionowo 25 29 21 75 

16 ŻEMIEROWSKI Dawid Modelarnia Legionowo 20 17 29 66 

17 WNUK Filip indywidualny 14 17 23 54 

18 NEBIOGLU Adam Aeromodelklub Artbem 15 36 2 53 

19 TRACZ Samuel Aeromodelklub Artbem 17 33 1 51 

20 WNUK Miłosz indywidualny 3 4 32 39 

21 SMUS Wincenty Modelarnia Legionowo 15 13 9 37 

22 KURATCZYK Tytus Aeromodelklub Artbem 18 3 14 35 

23 HRYCZENIUK Kuba Modelarnia Legionowo 0 1 28 29 

24 FILIPIAK Maciej  Aeromodelklub Artbem 0 3 16 19 

25 WITKOWSKI Antoni Aeromodelklub Artbem 16 0 0 16 

26 TAŁUĆ Mikołaj Aeromodelklub Artbem 1 12 2 15 

27 ADAMCZYK Mateusz Aeromodelklub Artbem 9 3 0 12 

28 CYGANKIEWICZ Tomasz Aeromodelklub Artbem 2 4 4 10 

29 BIELSKI Bruno Aeromodelklub Artbem 3 2 2 7 

30 PIĄTKOWSKI Dominik Aeromodelklub Artbem 3 3 0 6 
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31 GUGAŁA Nikodem Aeromodelklub Artbem 2 0 2 4 

32 BABIAK Krzysztof  Aeromodelklub Artbem 2 1 0 3 

32 KORDOWSKI Marcin Aeromodelklub Artbem 0 0 3 3 

32 ULICKI Tymoteusz Aeromodelklub Artbem 3 0 0 3 

35 JELONEK Julian Aeromodelklub Artbem 0 2 0 2 

35 LESZCZYŃSKI Marek Aeromodelklub Artbem 2 0 0 2 

37 ZAITSEV Platon Aeromodelklub Artbem 1 0 0 1 
 

 

Konkurencja modeli szybowców swobodnie latających F1H 
 

M-ce Nazwisko Imię Nazwa Klubu Lot 1 Lot 2 Lot 3 Dogrywka Wynik 

1 SOSNOWSKI Maksymilian ML SM "Bródno" 60 60 60 60 180 

2 MŁYNARZ Kacper Sekcja ML "WAŻKA" OK Wieliszew 60 60 60 56 180 

3 MARUSZEWSKI Krzysztof Sekcja ML "WAŻKA" OK Wieliszew 60 60 60 47 180 

4 SMUS Wincenty Modelarnia Legionowo 41 38 60  139 

5 GRODZKI Józef Sekcja ML "WAŻKA" OK Wieliszew 49 35 30  114 

6 WITAN Karol OKiS "Zielonka" 40 44   84 

7 AMBROZIEWICZ Tomasz Modelarnia Legionowo 03 21 36  60 

8 ŻEMIEROWSKI Dawid Modelarnia Legionowo 06 03 46  55 

9 DURAJSKI Jan  Modelarnia Legionowo 02 22 06  30 

 BIELSKI Bruno Aeromodelklub Artbem 0 0 0  0 
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Konkurencja modeli swobodnie latających z napędem gumowym P30 

 

M-ce Nazwisko Imię Nazwa Klubu Lot 1 Lot 2 Lot 3 Wynik 

1 SAWICKI Ignacy OKiS "Zielonka" 31 34 29 94 

2 KRYŃSKI Michał OKiS "Zielonka" 27 29 04 60 

3 CZECZÓTKA Jan LPPL 10 16 16 42 

4 DYNEK Piotr LPPL 08 28 - 36 

5 DURAJSKI Jan  Modelarnia Legionowo 07 05 06 18 

6 DMITRO Khylko LPPL 08 06 - 14 

7 ŻEMIEROWSKI Dawid Modelarnia Legionowo 04 04 03 11 

 

Konkurencja modeli rakiet czasowych z taśmą hamującą S6A 
 

M-ce Nazwisko Imię Nazwa Klubu Lot 1 Lot 2 Lot 3 Wynik 

1 OLECH Ernest Aeromodelklub Artbem 67 40 40 147 

2 NEBIOGLU Adam Aeromodelklub Artbem 57 42 41 140 

3 ULICKI Tymoteusz Aeromodelklub Artbem 53 43 37 133 

4 KRÓL Wojciech Aeromodelklub Artbem 39 43 48 130 

5 WITKOWSKI Antoni Aeromodelklub Artbem 46 44 37 127 

6 KURII Roman Aeromodelklub Artbem 58 37 31 126 

7 BIELSKI Bruno Aeromodelklub Artbem 46 42 37 125 
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8 JELONEK Julian Aeromodelklub Artbem 44 32 39 115 

9 ADAMCZYK Mateusz Aeromodelklub Artbem 31 41 39 111 

9 ROSTKOWSKI Wiktor Aeromodelklub Artbem 42 34 35 111 

11 KURATCZYK Tytus Aeromodelklub Artbem 48 33 24 105 

11 LESZCZYŃSKI Filip Aeromodelklub Artbem 38 32 35 105 

13 CYGANKIEWICZ Tomasz Aeromodelklub Artbem 35 32 30 97 

14 TAŁUĆ Mikołaj Aeromodelklub Artbem 24 32 36 92 

15 PIĄTKOWSKI Dominik Aeromodelklub Artbem 9 43 39 91 

16 TRACZ Samuel Aeromodelklub Artbem 27 34 29 90 

17 GUGAŁA Nikodem Aeromodelklub Artbem 30 29 29 88 

18 FILIPIAK Maciej  Aeromodelklub Artbem 21 34 29 84 

19 ZAITSEV Platon Aeromodelklub Artbem 39 0 43 82 

20 DYNEK Piotr LPPL 25 27 27 79 

21 UNGIER Ignacy Aeromodelklub Artbem 0 32 38 70 

22 KORDOWSKI Marcin Aeromodelklub Artbem 30 0 39 69 

23 OBSZYŃSKI Hubert Aeromodelklub Artbem 37 29 0 66 

24 BABIAK Krzysztof  Aeromodelklub Artbem 0 30 32 62 

25 DMITRO Khylko LPPL 19 20 19 58 

26 CZECZÓTKA Jan LPPL 31 0 25 56 
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Konkurencja modeli szybowców termicznych RC F3J/M (RES) 
 

M-ce Nazwisko Imię Nazwa Klubu Lot 1 Lot 2 Lot 3 Lot 4 Lot 5 Wynik 

1 NAUMIENKO Miłosz Modelarnia Lotnicza AW 179 210 210 210 190 999 

2 OBSZYŃSKI Hubert Aeromodelklub Artbem 167 210 210 210 166 963 

3 NOWACZEK Kosma Modelarnia Lotnicza AW 58 210 210 180 208 866 

4 KRÓL Wojciech Aeromodelklub Artbem 162 210 138 140 158 808 

5 AKIMOW Jan Modelarnia Lotnicza AW 159 0 0 0 0 159 

 
 

Kierownik zawodów i opracowanie graficzne wyników – Bogdan WIERZBA, Sekretariat – Jan KROLIK (Aeromodelklub Artbem), 

Sędzia Główny – Marek ROMAN (OKiS Zielonka),  Kierownik lotniska i zapewnienie bezpieczeństwa – Dariusz CZEKAJ (Aeroklub Warszawski), 
Start modeli kosmicznych: Włodzimierz LISIK i Piotr SUSKI (Aeromodeklub Artbem),  
Start modeli szybowców RC – Krzysztof KOWALCZYK (Aeroklub Warszawski).  
Chronometrażyści:  
Jacek BANDURSKI, Cezary GUTOWSKI, Konrad GRABARCZYK, Szymon ŻMUDA – z Sekcji Modelarstwa Lotniczego WAŻKA (OK – Wieliszew) 
Arkadiusz WITKOWSKI, Marcin PRUS, Robert TYSZKA, Paweł SZYMOŃSKI, Bartek BAKALARSKI, Micha SUŁKOWSKI, Dalius KUBYLIS, Łukasz PIONKE – SM Bródno. 
Wolontariusze: Robert i Michał RYBICCY. 

 
 

 

 

  

Modelarnia Lotnicza 
OKiS Zielonka 

 

W imieniu Młodych Modelarzy uczestniczących w zawodach, bardzo dziękujemy Sekcji Spadochronowej AW za umożliwienie przeprowadzenia imprezy. 
 

 


